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 רשימת המסמכים למכרז
 

 מסמך מסמך מצורף מסמך שאינו מצורף

 מסמך א' נספח בטיחות 

 (3210תנאי החוזה לביצוע מבנה ע"י הקבלן )מדף 

 1996 נוסח תשנ"ו

 מסמך ב' 

ומפרטים כללים המפרט הכללי לעבודות הבנין 
  אחרים

 מסמך ג' 

 פרקים

   שנת ההוצאה    מס'    המפרט                            
 1996מוקדמות                                   00

 מהדורה מעודכנת                    מתקני חשמל         08

 מהדורה מעודכנת       תאורת חוץ                         43

   

 1מסמך ג' תנאים כלליים מיוחדים 

 2מסמך ג' מפרט מיוחד ואופני מדידה מיוחדים 

 מסמך ד' כתבי כמויות 

 מסמך ה'  רשימת תוכניות 

 

הבטחון, כל המפרטים הכלליים הם אלה שבהוצאת ועדה בין משרדית מיוחדת בהשתתפות משרד 

 מע"צ ומשרד הבינוי והשיכון. -המשרד לתשתיות לאומיות 

 ים דלעיל מהווים יחד את מסמכי החוזה, בין שהם מצורפים ובין שאינם מצורפים.ככל המסמ

 

 הצהרת הקבלן
הקבלן מצהיר בזה כי ברשותו נמצאים כל המפרטים והמסמכים הנזכרים ברשימת המסמכים, גם 

שאינם מצורפים, קראם והבין את תכנם. קיבל את כל ההסברים אשר המפרטים הכלליים והתקנים 

 ביקש לקבל ומתחייב לבצע את עבודתו בכפיפות לדרישות המוגדרות בהם.

 

 הצהרה זו מהווה נספח למכרז/חוזה זה והינה חלק בלתי נפרד ממנו.

 

 ה ע ר ה
קבלן ניתנים לרכישה המפרטים הכלליים המצויינים לעיל שלא צורפו למכרז ואינם ב רשותו של ה

 אביב.-, הקריה, תל24בהוצאה לאור של משהב"ט, רח' הארבעה 

 

 

 חותמת הקבלן וחתימתו: _____________________     
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 תנאים כלליים מיוחדים - -1מסמך ג'

 

 רשימת פרקים:

 תנאי העבודה – 1פרק 

 קבלת המתקן – 2פרק 

 אחריות – 3פרק 

 התאמה בין התקנים, מסמכי חוזה ותכניות – 4פרק 

 
 תנאי העבודה .1פרק 

 העבודה כוללת את אספקת הציוד, הובלה, התקנה, הפעלה ויסות והרצה. .1.1

הקבלן מצהיר כי ברורות לו דרישות מפרט זה וכי ביקר באתר וברורים לו כל  .1.2

 פרטי העבודה, היקפה וכל המגבלות הנובעות מהביצוע באתר.

הקבלן מצהיר בזאת כי ברור לו באיזו מידה יהיה עליו לבצע עבודות עזר נוספות.  .1.3

ההוצאות לעבודות מסוג זה בהיקף הדרוש לצורך ביצוע המתקן תחשבנה ככלולות 

במלואן בהצעת הקבלן, פרט לאלה המופיעות בנפרד בכתב הכמויות והמזמין לא 

ידי הקבלן טעונה -מעברים עליכיר בכל תביעות נוספות בענין זה. חציבת פתחים ו

 אישור מוקדם של המפקח.

הקבלן יקח בחשבון כי מערכת המים, החשמל והתקשורת חייבות לתפקד ללא כל  .1.4

הפרעה. על הקבלן להימנע מכל פגיעה בצנרת המים, החשמל והתקשורת 

הקיימים. במקרה של פגיעה ואף שלא במתכוון, מתחייב הקבלן להביא בעלי 

ים לתיקון הנזקים בעבודה רצופה במשמרות יום ולילה עד לתיקון מקצוע מיומנ

 המצב.

כל החומרים והציוד יתאימו לדרישות מפרט זה ויהיו חדשים, בעלי איכות גבוהה  .1.5

ויתאימו לתקנים העדכניים של מכון התקנים הישראלי, מוסדות ממשלתיים או 

 אם קיימים כאלה לגבי החומר או המוצר. –עירוניים 

ידי -מו כן יתאימו לדגימות אותם חומרים, אביזרים ו/או מוצרים, שאושרו עלכ 

המפקח קודם לכן. חומרים או אביזרים או מוצרים שלא יתאימו לנ"ל, יסולקו 

ידי הקבלן ועל חשבונו ובמקומם יובאו חומרים, אביזרים -ממקום העבודה על

 ו/או מוצרים מתאימים אחרים.

המפקח לכל חומר או אביזר שרצונו להתקין. האישור על הקבלן לקבל אישור  .1.6

 יהיה בכתב בלבד.

ערך לציוד המוצע במכרז. -הקבלן רשאי להגיש הצעתו לציוד אשר לדעתו הינו שווה .1.7

הצעה זו תמצא בדף נפרד תוך כדי ציון הציוד המוצע, פרטיו, נתונים טכניים, שם 

ם בגוף כתב הכמויות של הספק וכו'. בכל מקרה, על הקבלן למלא סעיף מתאי

ערך -המכרז בהתאם לסוג הציוד הנדרש. ההחלטה באם הציוד המוצע אמנם שווה

 או לא הינה בידי המפקח בלבד.

  למרות אישור המזמין, יהיה הקבלן אחראי לטיב החומרים והאביזרים ופעולתם        .1.8

 התקינה.
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תקנים וכו' של הרשויות הציוד והעבודה יעמדו במסגרת חוקים, הוראות, תקנות,  .1.9

 המוסמכות.

המפקח רשאי לדרוש מהקבלן להביא לידיו אישור רשמי בכתב על התאמת העבודה,  

או על כל חלק ממנה לחוקים, תקנות, דרישות וכו' של אותן רשויות, והקבלן 

ידי -מתחייב להמציא אישור כזה באם יידרש. קבלת העבודה או חלק מהן על

על טיב העבודה, אינן פוטרות את הקבלן מאחריות  המפקח, או המצאת אישור

 לטיב העבודה בהתאם לחוזה ולמפרטים.

העבודה תבוצע ברמה מקצועית לשביעות רצונו של המפקח או נציג המזמין. למפקח  .1.10

תהיה סמכות מלאה לדחות על כל עבודה או חומר שלדעתו אינם עומדים ברמה 

 הנדרשת.

עובד וזאת מבלי לנמק את החלטתו ולדרוש מהקבלן המפקח רשאי לפסול כל  .1.11

ידו והקבלן מתחייב למלא מיד אחר -להרחיק ממקום הביצוע כל אדם המועסק על

דרישה זו. אדם שהורחק לפי דרישה כאמור, לא יחזור הקבלן להעסיקו במקום 

 הביצוע בין במישרין ובין בעקיפין.

 המפקח. על הקבלן לתאם את זמן העבודה ותחומיה עם .1.12

הקבלן מתחייב לבצע את עבודתו תוך שיתוף פעולה ותיאום מלא עם המפקח.  .1.13

במידה ויועסקו באתר גורמים אחרים, יבצע הקבלן את עבודתו תוך שיתוף פעולה 

ותיאום מלא והדוק עם גורמים אלה, והוא מתחייב לציית להוראות המפקח בכל 

 הנוגע לשיתוף פעולה ותיאום זה.

יהיה רשאי לקבוע סדר קדימויות לביצוע העבודות וכלל זה לא ישמש עילה המפקח  

 להארכת תקופת הביצוע.

תשומת ליבו של הקבלן מופנית לאופי פעילות המקום, ועליו להתאים עצמו בדיוק  .1.14

 לאפשרויות העבודה בהתאם להנחיות המפקח.

וד בצורה שיש בה כדי הקבלן מתחייב שלא להניח על פני השטח חומרים ו/או צי .1.15

 להפריע את תנועתם של העובדים והשבים ו/או העבודה הסדירה במקום.

 הקבלן יהיה מצויד ברשיונות של הרשויות המתאימות לביצוע העבודה. .1.16

 הקבלן יהיה אחראי לשמירת המתקן עד למסירתו הסופית. .1.17

מפקח. בגמר הקבלן יסלק כל פסולת וינקה את המתקן לשביעות רצונו של ה .1.18

העבודה על הקבלן לנקות היטב את שטחי העבודה מכל שאריות ופסולת, עודפי 

 עפר ולכלוך אחר, ולגרום לסילוק כל הנ"ל באופן מוחלט משטח העבודה.

ידו או ע"י עובדיו לציוד המוסד. כמו כן -הקבלן יהיה אחראי לכל נזק שייגרם על .1.19

 לעובדיו או לאחרים. יבטח הקבלן כל נזק גופני שעלול להיגרם

ימים מתאריך חתימת הסכם לביצוע העבודה, ולפני תחילת העבודה,  10תוך  .1.20

ימסור הקבלן לוח זמנים מפורט, לביצוע כל עבודה בכל שלב, והשתלבות קבלני 

 משנה ו/או קבלנים אחרים.

ידי המפקח, יהפוך לוח -לאחר בדיקתו של לוח הזמנים ואישורו או תיקונו על 

עמידה בחוזה. על הקבלן לנקוט -זמנים נספח לחוזה וכל איחור לגביו יהווה אי

ידי המפקח כדי להבטיח זרוז העבודה והשלמתה במועד. -באמצעים שיידרשו על

, יטיל המפקח את לא יכין הקבלן לוח זמנים כזה המאפשר מעקב אחרי הביצוע

 לוח הזמנים ולקבלן לא תהיה זכות ערעור בנדון.
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על הקבלן להתחיל בביצוע העבודה מיד עם קבלת צו התחלת עבודה, להמשיך  .1.21

 ידי המפקח.-ברציפות ולסיים אותה במועד שייקבע על

פיגור במועדי הביצוע יעצור ההצמדות ליתרת התשלומים לקבלן, ויחייב את  .1.22

 לכל יום פיגור. 0.1%בקנס פיגורים של הקבלן 

המזמין שומר לעצמו את הזכות לשנות את היקף המכרז כרצונו. שינויים אלה  .1.23

 בכמויות לא ישנו את מחירי היחידה אשר אושרו בחוזה.

 המזמין בכתב  עבודות נוספות אשר אינן כלולות בהצעה, תבוצענה רק לפי הוראות .1.24

  בלבד. 

יצוע כל עבודה נוספת או עבודה שונה מזו המופיעה בחוזה, על הקבלן להתחיל בב

שעות ממתן ההוראה. אסור לקבלן להתחמק  24כפי שהורה לו המפקח, בתוך 

מביצוע העבודה הנ"ל או לדחות ביצועה בתואנה שמחיר העבודה אינו כלול 

בהסכם, או אינו מכוסה בתקציב, או אינו רווחי מספיק, או מכל סיבה אחרת. על 

לן להגיש ניתוח מחירים מפורט לכל סעיף בנפרד ולאשרו אצל המפקח בתוך הקב

יום מעת דרישת המפקח לביצוע עבודה נוספת. הקבלן מצהיר בזאת כי נמסר  30

לו שהמפקח יהיה פוסק סופי ויחיד לכל תביעותיו. בהצהרה זו מוותר הקבלן על 

רים לעבודות זכותו לפנות בכל הנושאים הקשורים לבירור ולקביעה של מחי

 נוספות במסגרת עבודה זו.

רווח הקבלן, כולל כיסוי  12%בניתוח מחירים לעבודות נוספות ילקחו בחשבון סך  

הוצאות תקורה ומימון. הובהר לקבלן כי אי ביצוע עבודות נוספות מכל סיבה 

שהיא, עפ"י סעיף זה, למרות הוראות המפקח, הינן גורם מספיק כדי להפעיל 

ידי גורם אחר -ות שהופקו אצל המזמין ו/או לבצע העבודות עלערבויות כספי

ידי ניכוי הסכומים מחשבונו של הקבלן, -)קבלן משנה וכו'(, ולכסות הוצאות על

 כאשר לקבלן לא תהיה שום זכות ערעור בנדון.

עבודות ברג'י נועדו רק עבור אותן העבודות המיוחדות אשר לא ניתן לצפותן  .1.25

נות למדידה בקבלנות בהשוואה לסעיפים דומים בכתב כמויות מראש ושאינן נית

ואשר המפקח החליט שלא לקבוע עבורם מחיר לעבודה נוספת )סעיף חריג( אלא 

 לבצען על בסיס של שכר לשעת עבודה נטו של פועל, כלי וכיו"ב.

ביצוע עבודות אלו מותנה בהוראה מוקדמת בכתב של המפקח ואין הקבלן רשאי  

תו עצמו. שיטת העבודה תקבע ע"י המפקח, אולם האחריות לניהול לבצען על דע

העבודה וכל יתר הדברים והתשלומים להם אחראי הקבלן, יהיו במסגרת אחריותו 

 לפי חוזה זה. ביצוע הרישום על בסיס שעה ע"י המפקח ביומן העבודה.

   סולהיכנאין המזמין מתחייב להתייחס להצעה הכוללת הסתייגויות  1.26

ההסתייגויות אף אם הצעת הקבלן המסתייג תהיה  ןבעניי"מ עם הקבלן למו

 הזולה ביותר. 

בכל מקרה שהקבלן יבחר בכל זאת לכלול בהצעתו הסתייגויות, עליו לרשמן אך 

 ורק בדף נפרד שיצורף למכרז.

עם סיומן של כל העבודות, הקבלן יערוך בדיקה ראשונית של המתקן, כולל  .1.27

וכניות כפי שבוצע, ויציין את ערכי תוצאות הארקה ורמת הארקות, יעדכן ת

הבידוד של המוליכים בכל כבל. לאחר מכן תיערך בדיקה כוללת ומפורטת. 
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ליקויים בטיחותיים שיתגלו במהלך הבדיקה יתוקנו מיד, ליקויים אחרים יתוקנו 

 תוך שבוע ימים. 

דות לפי כללי וחוקי הקבלן יצהיר על גבי התוכניות המעודכנות כי אכן ביצע העבו

 החשמל. תוכניות אלה תוגשנה בשני העתקים.

 תנאי סף לקבלן המשתתף במכרז   .1.28

לצורך ההגדרה: "הספק" הינו הקבלן, אשר ניגש למכרז ומציע את הצעתו  .1

 באופן ישיר למזמין.

  ISO 9001לספק תהיה תעודת הסמכה  .2

 לייצור לוחות חשמל. 61439לספק תעודת הסמכה תקן  .3

 .2)חשמלאות( א 160קבלן רשום בעל סיווג מקצועי  הספק יהיה .4

ים אשר מספקת, מתקינה ומתחזקת מערכות גנראטורהספק הנו חברת  .5

 ים וסינכרון.גנראטור

ומפעיל לפחות  24/7ים הפועל גנראטורלספק מערך שרות התמיכה למערכות  .6

הטכנאים הינם העובדים הישירים של הספק  טכנאים בפריסה ארצית. 7

 דים של קבלן משנה מטעמו של הספק.ואינם עוב

של החברה, ואינם הישירים  םעובדיהמהנדסי חשמל אשר נמנים על  2לספק  .7

 .עובדים של קבלן משנה מטעמו של הספק

 

 

 קבלת המתקן .2פרק 

פיקוח על ביצוע העבודה, מסירת המתקן לרשות המזמין וקבלת המתקן מידי  .2.1

 מפקח.ידי ה-הקבלן תעשה לפי נוהל שייקבע על

כולל  על הקבלן להדריך את עובדי המזמין בהפעלת ובאחזקת המתקן בצורה נכונה .2.2

 .הדרכה ע"י יצרן הלוחות לגבי תפעול הלוחות ואיתור תקלות

של לוחות החשמל ותוכניות  AS-MADEעל הקבלן לספק למזמין סט תוכניות  .2.3

 החשמל בקובץ דיגיטלי והעתקים בנייר.

 לספק למזמין חמישה העתקים שיכללו:על הקבלן  .2.4

 מפרטי הציוד, החומרים והאביזרים, כולל קטלוגים של היצרן. .2.4.1 

 הוראות הפעלה כוללות. .2.4.2 

 הוראות אחזקה כוללות. .2.4.3 

 רק לאחר ביצוע כל האמור לעיל יקבל המזמין את המתקן. .2.5

 

 

 

 

 אחריות .3פרק 
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איכות הביצוע והפעולה התקינה תהיה למשך הנורות, אחריות לטיב החומרים,   .3.1

לשביעות רצונו של תיקון גמר ו מסירה סופית של העבודה כולה מיום נה ש

 כל התיקונים שנדרשו.של  המזמין

במשך תקופת האחריות יספק הקבלן שירות ללא תשלום. שירות זה יכלול חלקים  .3.2

המתקן או באחד מאביזריו, או במקרה ועבודה ויינתן בכל מקרה של תקלה בפעולת 

 של גילוי פגמים בעבודה.

מודגש בזה כי ביצוע עבודות התיקון ייעשה במשך כל תקופת האחריות ואינו נוגע  

 לתאריך סיום התקופה בלבד.

לצורך הבטחת אחריות זו, ימסור הקבלן למזמין עם השלמת העבודה, ערבות  

 כמוגדר בחוזה זה.

 השירות לפי הודעה טלפונית באופן מיידי.הקבלן יספק את  .3.3
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 התאמה בין תקנים, מסמכי החוזה ותוכניות .4פרק 

התגלתה סתירה בין הוראות התקן הישראלי לבין הוראה כלשהי במפרט/חוזה זה, כוחה של  

 זו האחרונה עדיף על כוחה של ההוראה האמורה בתקן.

 

ן המתואר בתוכניות או התגלתה טעות התגלתה סתירה בין האמור במסמכי מכרז/חוזה לבי 

או סתירה בין התוכניות, או השמטה כלשהי )להלן "הטעות"(, יביא הקבלן את הדבר 

ימים לפני ביצועו של אותו החלק שבו התגלתה  7לתשומת לבו של המפקח לא יאוחר מאשר 

ר הטעות, כאמור, והמפקח יקבע בכל מקרה כיצד תבוצע העבודה. לא הביא הקבלן את דב

הטעות לתשומת לב המפקח, כאמור, תחולנה על הקבלן כל ההוצאות ו/או הנזקים שנגרמו 

 מילוי הוראה זו.-עקב אי

 

התגלתה סתירה בין הוראה כלשהי במפרט הטכני המיוחד לבין הוראה כלשהי במפרט  

הכללי, כוחה של הראשונה עדיף על האחרונה בתנאים אלה. התגלתה סתירה בין התוכניות 

ט לבין כתב הכמויות, ייראה המחיר הרשום בכתב הכמויות כמתייחס לתאור הטכני והמפר

 בכתב הכמויות.

 

אופני המדידה והתשלום המצוינים בשיטות המדידה וכתב הכמויות עדיפים על אופני  

 המדידה והתשלום המפורטים במפרט הכללי.

 

באם לא הוחלט אחרת  סדרי עדיפויות וחשיבות מסמכים לגבי אופן ביצוע וקביעת מחיר, 

 :ידי המפקח, יהיו כדלקמן-על

 

 :סדר עדיפות לגבי קביעת מחיר   :סדר עדיפות לגבי אופן הביצוע 

 כתב הכמויות .1     תוכניות .1 

 תוכניות .2   המפרט הטכני המיוחד .2 

 המפרט הטכני המיוחד .3    כתב הכמויות .3 

 המפרט הכללי .4    המפרט הכללי .4 

 התקנים .5     התקנים .5 

 

בכל מקרה של חילוקי דעות בין המפקח והקבלן בפירוש סתירה בין המסמכים השונים,  

 תהיה למפקח הסמכות המכריעה הבלעדית.
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 מפרט מיוחד ואופני מדידה מיוחדים - -2סמך ג'מ

 רשימת פרקים:

 היקף מפרט 1פרק 

 תאור העבודה 2פרק 

 אביזרי גמר 4פרק 

 ל מתח נמוךלוחות חשמ 5פרק 

 כבלים, מוליכים, סימון 6פרק 

 סולמות ותעלות כבלים 7פרק 

 אטימת מעברי כבלים 8פרק 

 אופני מדידה מיוחדים 9פרק 

 
 .  היקף המפרט1פרק 

 
לתכניות ועל  כהשלמהיש לראות את המפרט הטכני המיוחד כדלקמן ואת המפרט הכללי  .1.1

אין זה מן ההכרח שתמצא את ביטויה הנוסף במפרט זה,  -כל העבודה המתוארת בתכניות 

 ו/או במפרט הכללי ו/או בכתב הכמויות.

 בכל מקרה של תוספות ו/או שינויים, ישמש המפרט הטכני המיוחד כבסיס לדרישות לגבי עבודות אלה. .1.2

מפרט הכללי והוא מפרט את כל הדרישות המפרט המיוחד מהותו תוספת והשלמה ל .1.3

הנוספות הנדרשות נוסף על האמור במפרט הכללי. עבודות שאין לגביהן דרישות נוספות, 

 לא יפורטו במפרט המיוחד.

 תאור העבודה .2פרק 

 באולם ספורט, במועצה המקומית שוהם.העבודה המתוארת להלן תבוצע 

, יוקם לוח חשמל ראשי בכניסה  3x315A-האולם לבמסגרת העבודה יוגדל חיבור החשמל הראשי של 

לאולם. לוח החשמל הראשי יזין את הלוח חשמל הקיים ואת מערכות המיזוג אוויר בגג שיותקנו במפלס 

 הגג.

 האינסטלציה החשמלית תעבוד בתעלות פח ובצנרת בתקרה המונמכת בפרוזדור, ובחדרים הסמוכים.

 פח סגורות או בעיבוי גבס בתוך המבנה.ההזנות ליח' המיזוג בגג יעברו בתלות 

 העבודה כוללת:

 אספקה והתקנת אינסטלציה חשמלית בהתאם למפורט בתוכניות. .1

 אספקה והתקנת גופי תאורה בהתאם לכתב הכמויות ותוכניות. .2

 אספקה והתקנת לוחות החשמל.  .3

תאום עם מנהל עבודה חברת החשמל בחיבור המונה החדש ופירוק  .4

 המונה הקיים.

 .בפיתוח הוחזרת השטח לקדמותו תשתיתהכנת  .5

 המזמין שומר לעצמו זכות לספק חלק מהציוד בכוחות עצמו, או לבצע רק חלק מהעבודה.
 
 

תשומת ליבו של הקבלן מופנית לכך, שהעבודה תבוצע במתקן קיים ומתפקד ועליו להתאים את 

ש. בכל מקרה, עצמו לאפשרויות העבודה במקום. הפסקות החשמל תצומצמנה למינימום הדרו

 אין לבצע הפסקות חשמל ללא תיאום מראש עם הנהלת המוסד, בו מבוצעת העבודה.
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 אביזרי גמר 4פרק 

 כללי 4.1

אביזרי הגמר לעבודות החשמל והתקשורת שיוגדרו להלן  4.1.1

מתייחסים לבתי תקע לחשמל, מפסיקי מאור, בתי תקע 

לטלפונים, בתי תקע לתקשורת מחשבים ושאר אביזרי 

 במעגלים סופיים. קצה המוגדרים

 יובחנו מס' סוגים של אביזרים: 4.1.2

 להתקנה סמויה )תה"ט(. 4.1.2.1

 להתקנה גלויה )עה"ט(. 4.1.2.2

להתקנה משולבת בתוך תעלות חשמל  4.1.2.3

דקורטיביות ו/או בתוך פסי אספקה משולבים 

 לצנרת גזים רפואיים, לחשמל ולתקשורת.

כל האביזרים ישאו תו תקן ישראלי בר תוקף ויהיו  4.1.3

 שבירים וכבים מאליהם.מחומרים בלתי 

האביזרים המוזנים מאספקה חיונית יהיו בצבע אדום,  4.1.4

והאביזרים המוזנים מאספקה בלתי חיונית יהיו בצבע 

 לבן או קרם.

, כל בתי 2בכל האתרים הרפואיים מקבוצת שימוש  4.1.5

התקע ללא יוצא מהכלל יכללו נורות סימון אינטגרליות 

 מסוג  "לד" או ניאון.

 אביזרי גמרדגמים וסוגים של  4.2

אביזרים בהתקנה סמויה )תה"ט( יהיו מתוצרת אחת  4.2.1

 “,  ”SYSTEM “סידרת  – ”GEWISS“החברות הבאות: 

BTICINO”  -  סידרת“LIGHT” ,“AVE” –  44, סידרה  

“LEGRAND”  סידרת“MOSAIC”. 

בהתקנה גלויה )עה"ט( יהיו מתוצרת אחת החברות  4.2.2

 ,GEWISS, BTICINO, PALAZZOLI הבאות:

LEGRAND. 

אביזרים בהתקנה משולבת בתעלות דקורטיביות ו/או  4.2.3

בפסי אספקה יהיו מתוצרת אחת החברות 

 .GEWISS, BTICINO, AVE, LEGRANDהבאות:

 אביזרי גמר בהרכבים 4.3



 

C:\Users\roei.SHOHAM\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outl

ook\FNG9US8F\ 44.22מפרט טכני מכרז.docx 

11 

במקומות בהם נדרש ריכוז רב של בתי תקע מסוגים שונים ניתן יהיה 

להשתמש ביח' הרכבים של בתי תקע מתוצרת של אחת החברות 

  CIMAהבאות: ע.ד.א. פלסט, 

 )שיווק "מדע"(, י.קשטן.

 תיבות מעבר והסתעפות 4.4

תיבות המעבר להתקנה גלויה ישאו תו תקן ישראלי  4.4.1

לפחות  IP55ת בינלאומי, יהיו מסוג קשיחות אטומו

 כדוגמת "ע.ד.א פלסט" או "גוויס" או "לגרנד".

 אין להשתמש בקופסאות מרירון כלל.

יש להתקין קופסת הסתעפות נפרדת לכל גוף תאורה  4.4.2

בתקרה עם גישה נוחה לקופסה )ללא מכשולים(, 

גופי  3במקרים מיוחדים תותר קופסה משותפת לעד 

 .תאורה מקסימום, במידה והקופסה מתאימה לכך

 

 שילוט אביזרי גמר 4.5

כל אביזרי הגמר לחשמל ותקשורת ישולטו בשלטי סנדביץ  4.5.1

ס"מ שיציינו את שם ומס' הלוח ואת מס' המעגל  4x1בגודל 

 המזינים כדלקמן:

 כתב לבן על רקע אדום. –הזנה חיונית  4.5.1.1

 כתב לבן על רקע שחור. –הזנה בלתי חיונית  4.5.1.2

 כתב לבן על רקע כחול. – UPS-הזנה מ 4.5.1.3

4.5.1.4 DC – .כתב כחול על רקע לבן 

 כתב לבן על רקע צהוב. –אביזרי פיקוד  4.5.1.5

 כתב שחור על רקע לבן. –אביזרי תקשורת  4.5.1.6

צבע לפי סוג ההזנה + ציון מילים  –הזנה מרשת צפה  4.5.1.7

 "רשת צפה" בשלט.

ברגים לקיר ו/או לגוף המסד בו  2כל השלטים יחוזקו עם  4.5.2

 ר.מותקנים אביזרי הגמר, ובכל מקרה לא על מכסה האביז

במקרים מיוחדים, לפי היתר מיוחד מראש מטעם המפקח,  4.5.3

יותר שימוש בשילוט "לטרסט" ממוחשב, במתכונת שילוט 

 הסנדוויץ' שתואר לעיל.
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 לוחות חשמל מתח נמוך  5פרק 

 דרישות יסוד מיצרן הלוחות 5.1

על היצרן להיות תחת ביקורת שוטפת של המחלקה לבקרת איכות של 

על היצרן להציג דו"ח בדיקה אחרון של מכון התקנים הישראלי. 

המחלקה הנ"ל שלא מוקדם יותר משישה חודשים לפני מועד פתיחת 

 .61439-2המכרז. בניית הלוחות תבוצע בהתאם לתקן ישראלי 

להבטחת איכות ויש לו הסמכה   ISOהיצרן יהיה בעל הסמכה לתקן  5.1.1

 Assemblyלסיסטם ).  61439התקנים בתוקף לעמידה בת"י ממכון 

System יצרנים מרכיבים מוסמכים עם ניסיון של  7( המוצע יהיו לפחות

 שנים כ"א.  5מעל 

 היצרן יהיה בעל הסמכה ממכון התקנים.  5.1.2

 הלוחות  יסומנו בתו תקן עם מספר סידורי. 5.1.3

, ממערך 61439( יהיה בנוי לפי ת"י Assembly Systemהלוח סיסטם ) 5.1.4

ים מושלם, כגון: מסד ציוד/בקרה/ תקשורת/אביזרים חשמליים ומכאני

ומבנה הלוח, פסי צבירה, ציוד הגנה ומיתוג, ציוד בקרה ותקשורת 

חיווטים וכו'.  כלל מערך הציוד יהיה ניתן להרכבה בתצורות שונות 

בהתאם לדרישות המתכנן ובהתאמה מלאה לקטלוג היצרן המקורי. 

יצרנים מרכיבים  7( המוצע יהיו לפחות Assembly Systemלסיסטם )

 שנים כ"א.  5סמכים עם ניסיון של מעל מו

הלוחות יהיו מיצרן מקור אשר ביצע בדיקות דגם לעמידה בזרם קצר  5.1.5
>120kA 8500בזרם נומינלי עד  הלשנייA  61439לפי ת"י. 

מבנה הלוח, התקני המיתוג, התקני ההגנה, ציוד בקרה ותקשורת, פסי  5.1.6

הצבירה, אביזרים וכלל מערך הציוד יסופק על ידי יצרן מקור יחיד 

 או ש"ע .  LOGSTRUPכדוגמת 

 לתת שירותים הנדסיים בייעוץ יםמסוגלהמקור והיצרן מרכיב יהיו יצרן  5.1.7

 .ותחזוקה

, כולל סכימת להכין תכניות מפורטות לייצור הלוח יצרן מרכיבעל ה 5.1.8

 אשר יוגשו לאישור המזמין.תקשורת )בלוקים( 

 .תהיה מודולרית וניתנת להרחבה בשלושה ציריםהמערכת  5.1.9

המתכנן אישור התוכניות על ידי  .איכות התכנון הינה באחריות הקבלן 5.1.10

 בנוסף .ם המקצועיתמאחריות המרכיב יצרןההמזמין אינו פוטר את ו

יצרן המקור יהיה מעורב בכל אחד משלבי התקנת הלוח במתקן, כגון 

בדיקת טיב: תכנון הלוח, הרכבת הלוח, נציגות בבדיקת הלוח, הובלת 

 הלוח והעמדתו בשטח.  

יצרן המקור של הלוח יהיה בעל אפשרות  5.1.11
  לספק לוחות דגם מאושרים ברמת אטימות

IP-55. 
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 התאמה לתנאים 5.2

 לתנאים כדלקמן:הלוחות יתאימו  

 וולט. 400מתח  5.2.1

 פסי הצבירה יתאימו לזרם קצר אפקטיבי סימטרי כמפורט בתוכניות. 5.2.2

 מערכת פסי הצבירה תתאים לזרם המצוין בתוכניות. 5.2.3

 .-º50  +º5טמפרטורת הסביבה   5.2.4

 .60%לחות יחסית: עד  5.2.5

. 65º Cאביזרי הלוח יהיו מיועדים לעבוד בטמפרטורה של  5.2.6

 הפנימי של הלוח(.)הטמפרטורה החזויה בחלל 

הקבלן יתכנן יספק ויתקין בשטח קונסטרוקציה להתקנת הלוח.    5.2.7

מתחת ללוח תותקן מסגרת בתוספת מקום שמור להרחבה עתידית. 

ס"מ ניתנת לריתוך לבסיס  10הגבהה  –לחיזוק מבנה הלוח 

 הקונסטרוקציה.

 בתא המהדקים, ,LEDכל עמודת או תא הלוח  תצויד בגוף תאורה    5.2.8

 מחושב לפי הצורך.  מאוורר

 

 התאמה לתקנים 5.3

מבנה הלוח והאביזרים המותקנים בו יהיו בדוקים ומאושרים ע"י  5.3.1

 לפי התקנים הבאים: IEC certificate  -תעודה 

דרישות כלליות ללוחות מיתוג ובקרה למתח  – 1חלק  61439ת"י 

  .1000Vנמוך עד 

דרישות ייעודיות ללוחות מיתוג ובקרה למתח  – 2חלק  61439ת"י  5.3.2

 .1000Vנמוך עד 

דרישות ייעודיות ללוחות מיתוג ובקרה למתח  – 3חלק  61439ת"י  5.3.3

 .נמוך המותקנים והמיועדים לפעלה ושימוש לאנשים לא מיומנים

דרישות ייעודיות ללוחות מיתוג ובקרה למתח  – 4חלק  61439ת"י  5.3.4

 .באתרי בניה נמוך להתקנה

דרישות ייעודיות למערכת סינוף תעלות פסי  – 6חלק  61439ת"י  5.3.5

 . Buswayצבירה

5.3.6 IEC 62208 –  תיבות ריקות עבור ארונות ממתכת, נירוסטה או

                                                                להתקנה פנימית  פוליאסטר

 וחיצונית.

5.3.7 IEC60947 – חלקיםמנתקים ומגענים  מפסקים,לרבות  ציוד מיתוג( 

2/3/4). 

5.3.8 IEC 62262 –  דרגת הגנה בפני הלם מכאני- IK. 

5.3.9 IEC 61921–  קבלי הספק ולוחות לתיקון כופל ההספק.עבור 
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5.3.10 IEC61000-6-2 -Electromagnetic compatibility (EMC) . 

5.3.11 IEC60068-3-3 - Environmental testing Seismic test methods 

for equipments 

יש להגיש תעודה המאשרת את בדיקות  61439IECעבור תקן  5.3.12

 של התקן. Dלפי נספח  10.2-10.13האימות 

 

 

 

 

 

 מבנים ללוחות חשמל 5.4

צבוע  EMCמבנים ללוחות החשמל יהיו מסגסוגת אלוצינק עמידה ב  5.4.1

, OMEGA מדגם  LOGSTRUPבצבע אפוקסי קלוי בתנור מתוצרת 

 .RITTALמתוצרת  VX25או מדגם   ELSTEELמתוצרת או  

כל הלוחות יצוידו בפנלים פנימיים ודלתות אטומות. ללא חריצי  5.4.2

 אוורור בדפנות או בגג הלוח.

 אלא אם נדרש מפורשות אחרת. IP55אטימות הלוחות תהיה  5.4.3

 יצויד באמצעי הרמה לצורך הובלה.הלוח  5.4.4

נעילת הדלתות תהיה עם ידית מרכזית ומוטות נעילה המצוידים  5.4.5

 בקצוות בגלגלים.

 .110ºכל עמודה תצויד בדלתות חזיתיות נפתחות בזווית עד  5.4.6

בהתאם לדרישת  IK08הלוח יהיה בעל דרגת הגנה בפני הלם מכני  5.4.7

 המתכנן.

 הלוח יכלול ארובת שחרור הדף. 5.4.8

למבנה הלוח יהיו חיזוקים/קיטים של יצרן המקור בפני רעידות  5.4.9

 .0.2Gאדמה וכוחות וורטיקליים 

 

 מקום שמור בלוחות 5.5

 להתקנת ציוד מיתוג נוסף בעתיד. 30% -בכל לוח ישמר מרחב של כ 

 כמו כן, יש לדאוג למרחב שמור לכניסה וחיבור כבלים נוספים בהתאם. 

 

 כללים לתכנון המבנים ללוחות 5.6

מיקום הציוד בתוך חלל הלוח יאפשר גישה נוחה לתחזוקה )חיזוק ברגים(  5.6.1

 לכל בורג הן בציוד והן בפסי הצבירה של הלוח.

https://www.se.com/il/he/work/support/support-center.jsp
https://www.se.com/il/he/work/support/support-center.jsp
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בלוח תותקן מחיצת מתכת להפרדה בין אביזרי וחוטי פיקוד לבין פסי  5.6.2

צבירה ואביזרי כח להגנה בפני קשתות, שריפה וכו'. בין סוגי האביזרים של 

 ים שונים תותקן מחיצה מלאה.סוגי מתח

בתא הכניסה ללוח, על גבי הצד הפנימי של הלוח, יורכב נרתיק קשיח שבו  5.6.3

 יוכנסו התוכניות השייכות ללוח.

 על גבי דלת תא זה יהיה שלט "תיק תוכניות נמצא מאחורי דלת זו".

 בנית הלוחות תאפשר תמיד בדיקה תרמוגרפית פשוטה בכל נקודות החיבור 5.6.4

 של הציוד, פ"צ, מהדקים וכו'.

כל לוחות החשמל יבנו משני שדות: שדה חיוני תמיד בצד הימני של הלוח  5.6.5

 ושדה בלתי חיוני תמיד בצד השמאלי של הלוח.

 הוא תמיד יהיה מצד ימין של השדה החיוני. UPSאם קיים גם שדה 

שלט חרוט השילוט של מקור הזנה , מעגל, שטח חתך וכדומה יבוצע על  5.6.6

 ס"מ לפחות. 10X10בגודל 

 שלט יצרן הלוח יהיה בנפרד. 5.6.7

 

  הכנות לגילוי וכיבוי אש בלוחות 5.7

 בכל לוח יש לבצע הכנות למערכת לגילוי וכיבוי אש אוטומטית.  

ס"מ עבור גלאי אש ועשן ופתח עגול  12x12-ההכנה תכלול הכנת פתח עגול של כ

הפתחים יסגרו ע"י פלטות פח אשר יהיו ס"מ עבור צינור גז כבוי.  3x3-של כ

ניתנות לפירוק מלמעלה. הפלטות תהיינה עם צירים. ביצוע ההכנות הנ"ל יש 

 לתאם עם המבצע של מערכת גלוי אש ועשן בבנין.

 

 כניסת כבלים ללוח  5.8

כניסת כבלי המעגלים וכבלי הפיקוד ללוחות תבוצע דרך פלטות  5.8.1

 LAGRANDשל  CABSTOPאו מדגם  RITTALעם אטמים מתוצרת 

 אטמים שמורים. 25%כמות האטמים תהיה לפי כמות הכבלים ועוד 

יש לציין על גבי תוכנית הגג לוח את דגם האטמים ומספר הכניסות לכל 

 קוטר של פתח.

הכבלים בחתכים גדולים יותר יוכנסו ללוח דרך פלטות של  5.8.2

RITTAL  

 קוטר הכבלים.עם פטמות כניסה בקוטר גדול יותר, המתאים ל

 

 

 מהדקים 5.9

ככלל כל חיבורי הכבלים והגידים אל הציוד יבוצעו דרך מהדקים  5.9.1

 ממ"ר. 50עד לחתך של 
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ממ"ר ומעלה יחוברו ישירות  70-כבלים וגידים בחתך מ 5.9.2

 למפסיקים/ציוד בלוח ללא מהדקים.

מהדקים יהיו קפיציים על מסילה, ניתנים לפירוק כל אחד בנפרד  5.9.3

א צורך בפירוק מהדקים סמוכים(. החיבור למהדק יתבצע על ידי )לל

פחית מצופה ניקל, כסף או אבץ )ולא על ידי בורג( כדי לשמור על שלמות 

 הגיד.

המהדקים יהיו עם סימניות אוריגינליות לסימון מספר הסרגל  5.9.4

 ומספר המהדק.

 ממ"ר לפחות. 4המהדקים יתאימו לחיווט גידים  5.9.5

דקי הזרם יהיו עם אלמנט אינטגרלי שיאפשר קיצור סלילי מה 5.9.6

 הזרם או פתיחתם.

המהדקים ירוכזו בקבוצות לפי הכבלים המיועדים להתחבר  5.9.7

 אליהם.

מהדקים המותרים לשימוש  יהיו מתוצרת אחת החברות  5.9.8

 הבאות: "פניקס", "ווילנד", "ווידמולר", "וואגו" או ש"ע מאושר מראש.

 

 למערכת בקרה מרכזיתהכנות    5.10

לצורך  .N.Oבכל לוח יתוכנן פס מהדקים מחוברים למגעים "יבשים" 

 חווי תקלות, מצב מפסקים וכד' )לפי הנחיות ספציפיות לכל פרויקט(.

 

 דיםגי  5.11

כל הגידים של מעגלי הפיקוד יהיו גמישים וצבעוניים אשר יקלו  5.10.1

 על זיהויים )בנוסף לסימונים בקצותיהם(.

 .90º Cהגידים יהיו בעלי בידוד עמיד בטמפרטורת העבודה של  5.10.2

 ממ"ר. 1.5שטח החתך המינימלי יהיה  5.10.3

במעגלי המתח יקפיד הקבלן להשתמש בגידים בצבעים על פי  5.10.4

 תקן.

החיבורים של הגידים למהדקים או לציוד יהיה באמצעות  5.10.5

צה, נעלי כבל(, אשר סופיות מיוחדות המתאימות לציוד )שרוולי לחי

   יורכבו על ידי מכשירי לחיצה מיוחדים מתאימים.

 

 שילוט וסימון   5.12

שלטי סימון יהיו כתובים בעברית, שלטי סימון יהיו מסנדביץ  5.12.1

 בקליט ובצבעים לפי הנחיות המפקח.

 שלטי סימון יחוזקו ללוח על ידי ברגים, או ניטים פלסטיים. 5.12.2

וח יזוהה על יד שלט סימון נפרד מסנדוויץ, כולל כל אביזר בל 5.12.3 

תפקוד האביזר בקיצור. שילוט יהיה גם לאביזרים פנימיים בתוך הלוח 

 וגם לאביזרים חיצוניים בצד הפנימי והחיצוני.
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ס"מ  10x10לכל שדה בלוח בחלקו העליון יותקן שלט סנדביץ  5.12.4 

ס' המעגל המזין, סוג ובו ייחרט שם ומס' הלוח, שם ומס' הלוח המזין, מ

וחתך כבל ההזנה. בשדה חיוני השלט יהיה אדום, בשדה בלתי חיוני 

 השלט יהיה כחול. UPSהשלט יהיה שחור, בשדה 

נוסח ומיקום שלטי הסימון יאושרו על ידי המפקח אשר יהיה  5.12.5 

רשאי לדרוש שלטים נוספים בכל כמות הדרושה לדעתו לקיום דרישות 

 עולתו ואחזקתו התקינה של הלוח.מפרט זה להבטחת פ

 צבעי השילוט יהיו תואמים לסטנדרט של המזמין. 5.12.6

קצות מוליכי הפיקוד והכח יסומנו בשתי קצוות הכבל בטבעת  5.12.7

פלסטית המולבשת ומהודקת על המוליך עם מספר חרוט עליה שיהיה 

כל מוליך פיקוד יסומן  זהה לזה המסומן בתוכניות החיבורים.

ר/סימן ייחודי בשני קצותיו, כך שכל המוליכים, השייכים לאותו במספ

המעגל,  מסומנים בסימן זהה מחד, מאידך לא יהיה סימן כזה למוליכים 

 במעגלים אחרים.

סרגלי המהדקים יסומנו גם הם על ידי שלט עם מספר חרוט שגם  5.12.8 

 הוא יתאים למסומן בתוכניות החיבורים.

 דות.ית המוליכים המתחברים לממסרים או ליחיש למספר קצוו 5.12.9 

מצב המפסקים הראשיים )חברת החשמל, גנרטורים, עוקף(  5.12.10

 יסומן על ידי מנורת סימון מולטילד.

 

 

 ברגים   5.13

כל הברגים, אומים ודיסקיות, שיותקנו בלוחות יהיו מצופים קדמיום. 

 באזורים קורוזיביים יש להשתמש בציוד מפלדלת אל חלד.

 ציוד  5.14

 כללי 5.14.1

כל הציוד שיתוכנן ויותקן בלוחות יהיה ככל האפשר מתוצרת אחידה 

 ,.UL, I.E.Cויהיה בעל תו תקן של אחד או יותר מהתקנים הבאים: 

VDE  זאת בנוסף לתקן ישראלי אם קיים לגבי הציוד הספציפי. הציוד

ם וולט לפחות וציוד חד פאזי יתאי 500התלת פאזי יתאים לעבודה במתח 

 וולט לפחות. 250לעבודה במתח 

 מא"זים .25.14  

. IEC947ק"א עפ"י תקן  15כושר הניתוק המינימלי של המא"זים יהיה 

 בכל מקרה יותאמו המא"זים לזרמי הקצר הצפויים בלוח.

 :בהתאם לסיסטם המא"זים יהיו מתוצרת אחת החברות הבאות   

   , “ABB” , “EATON.” ,“S.E. ,” ד"."סימנס", "לגרנ 



 

C:\Users\roei.SHOHAM\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outl

ook\FNG9US8F\ 44.22מפרט טכני מכרז.docx 

18 

, IEC60068-2כל אמצעי המיתוג בלוח יהיו עם רמת עמידות לטמפ' 

 .IEC 60721-3-3עמידות בפני קורוזיה ואבק לפי 

יהיו בעלי הגנה אינטגרלית ממגע מקרי ים ז"מאהחבור הכבלים של  יברגי

IP20. 

 כניסות : לפס גישור, למוליכים. 2יסופקו עם מחבר בעל ים ז"מאה

 

לא  –המא"זים יהיו בעלי חלונית מצב מגעים עבור כל קוטב בנפרד 

 יאושרו מא"זים ללא חלונית מצב לכל קוטב.

המא"זים יהיו בעלי אפשרות להתקנת סליל הפסקה, מגעי עזר, מגעי 

תקלה, מנוע הפעלה, ומ"ע בתחתית המא"ז ללא צורך במקום נוסף 

 בלוח.

 

 מאמ"תים .35.14  

יהיו בעלי כושר ניתוק ( Molded Caseבה יצוקה )מסוג תיכל המאמ"תים 

. מאמ"תים מזרם  Icu=Icsלפי זרם קצר הצפוי בלוח ויעמדו בקריטריון 

א' ומעלה יהיו מסוג נשלפים עם עגלה ותריסי בטיחות אוטומטיים.  800

בהתאם  המאמ"תים יהיו מתוצרת אחת החברות הבאות

 , "סימנס", “,S.E” ,“EATON.“ mailto:F@G” ABB. ”:לסיסטם

 "לגרנד".

, IEC60068-2כל אמצעי המיתוג בלוח יהיו עם רמת עמידות לטמפ' 

 .IEC 60721-3-3עמידות בפני קורוזיה ואבק לפי 

 

 

 המפסקים יתאימו לדרישות הבאות:
 
  690  -מתח נומינליV 

  כמסומן בתוכנית  - זרם נומינלי 

  תדירות -  HZ 50 

 כמסומן בתוכניות  -ניתוק  כושר 

  1÷  10 -הגנה מגנטית In x , .מתכוונת 

  1÷ 0.4 -הגנה טרמית  

  45עבור עומסים מעל  -הגנה אלקטרוניתkW מ(- A63 )תהיה  ומעלה

 LSIבעלת הגנות 

  זוג   -מגעי עזרNO-NC ,230V ,5A לסטטוס של המפסק 

 TRIPכנ"ל לסימון מצב 
 

 ממסרי זליגה )פחת( .45.14  

 ויהיו מתוצרת אחת החברות הבאות: ”A“ממסרי הזליגה יהיו מטיפוס    

   , “ABB” , “EATON.” ,“S.E. ,” ."סימנס", "לגרנד" 

mailto:F@G
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של  APRכל ממסרי הזליגה יהיו מתאימים לעבודה בתנאים קשים מדגם 

ABB או ,SI של שניידר אלקטירק 

 מגענים .55.14  

מתוצרת אחת החברות המגענים יתאימו למשטר העבודה הנדרש ויהיו 

 .”.EATON“, "סימנס", ”S.E. ,"“ABBהבאות:"

, IEC60068-2כל אמצעי המיתוג בלוח יהיו עם רמת עמידות לטמפ' 

 .IEC 60721-3-3עמידות בפני קורוזיה ואבק לפי 

 נתונים טכניים:

 1000V   -דוד  יב

 אלא אם כן נדרש אחרת בתכניות – תלת פאזיים 5.6.2

 AC-3משטר עבודה יהיה  5.6.3

-DC/VAC100-250, Hƶ50יהיו במתחי סליל רחבים  הפעלה יסליל 5.6.4

60 

 230V, 5A, 50Hz, 3NO, 1NC  -מגעי עזר   5.6.5

 המגענים יכללו מדכא נחשולים אינטגרלי. 5.6.6

 .מוגן נגיעה מקרית 5.6.7

5.6.8 Coordination type 2 

דרגה גדולה יותר מהספק נומינלי של עומסים או  –הספק נומינלי  5.6.9

 .כפי שמסומן בשרטוטים

עבור מגענים בעלי מתח  60V AC/DCזה ודאי יהיה עד מתח אחי 5.6.10

 DC/VAC100-250, Hƶ50-60סליל 

 

 ממסרי פיקוד .65.14  

 .10Aכל ממסרי הפיקוד יהיו נשלפים בעלי מגעים מחליפים לזרם    

 כמות המגעים תכלול מגע שמור אחד לפחות.   

 לסימון מתח לסליל. ”LED“הממסרים יכללו לחצן אילוץ ונורית    

 הממסרים יהיו מתוצרת אחת החברות הבאות:   

 ".איידק"איזומי", "אומרון", "   

 מנורות סימון .75.14  

מ"מ עם עדשות צבעוניות ועם נורות  22.5כל מנורות הסימון יהיו בקוטר 

וולט  230וולט,  110וולט,  48וולט,  24מסוג "מולטילד" למתחים שונים )

 לפי הצורך(.

 הסימון יהיה תמיד בתא העליון של הלוח.מיקום מנורות 

 מנורות הסימון יהיו מתוצרת אחת החברות הבאות:

 . ”.K.M“"טלמכניק", "איזומי", "אלן ברדלי", 

 אין להתקין בשום אופן מנורות סימון מודולריות.
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 מ"ז מחליפים בעומס .85.14  

לכל שדה חיוני בלוח יתוכנן מ"ז מחליף ידני בעומס )עם מצב אפס( 

שיאפשר העברת ההזנה לשדה החיוני משדה לא חיוני המקומי, במקרה 

של כשל בהזנה החיונית. במצב רגיל כאשר מ"ז המחליף נמצא במצב 

חיוני תדלק מנורת סימון מולטילד ירוקה בחזית הלוח, במצב שמ"ז הנ"ל 

תי חיוני( ליימצא במצב הבלתי חיוני )כלומר שהשדה החיוני יוזן משדה ב

ה חזותית מהבהבת )מנורת סימון מולטילד בצבע אדום( תתקבל התרא

. במקום נוסףבלוח עם שילוט ברור, וכן התראה קולית )בעוצמה נמוכה( 

 4או  3, יותקן מ"ז מחליף נוסף )UPSבמקרה שקיים בלוח גם שדה 

 מהשדה החיוני, עם מנורות  UPS-קטבים( שיאפשר הזנת שדה ה

לגבי הזנות חיוני/בלתי חיוני.  סימון והתראות מתאימות כמתואר לעיל

 מפסיקי הזרם הנ"ל יהיו מתוצרת אחת מהחברות הבאות:

“ABB”אלקטריק".-, "סוקומק", "טכנו  

 מכשירי מדידה .95.14               

תצוגות לפחות, עם קריאות בכל פאזה  3רבי מודדים דיגיטליים יהיו בעלי 

יה, תדר, כופל הספק, של: זרם, מתח, הספק )אקטיבי וריאקטיבי(, אנרג

 שיא ביקוש לזרם.

אם יידרש, רבי מודדים יהיו בעלי תכונות נוספות כמו: ניתוחי הרמוניה, 

 יציאות וכניסות דיגיטליות ואנלוגיות ועוד.

 . ”SATEC“מכשירי המדידה הדיגיטליים יהיו מתוצרת 

כל מכשירי המדידה יהיו מצוידים ביציאות תקשורת מחשבים 

 ת בקרת מבנה.להתחברות למערכ

   

 בלתי חיוני" –מערכת החלפה אוטומטית "חיוני  .105.14

מערכות החלפה אוטומטית בין הזנה חיונית לבלתי חיונית תבוצענה 

 באופן הבא:

קוטבים( עם חיגורים חשמליים  3קוטבים או  4באמצעות מגענים ) .א

 ומכניים.

  Plug Inקוטבים( מסוג  3קוטבים או  4באמצעות מ"ז ממונעים )  .ב

או נשלפים לפי הצורך, המפסקים הממונעים יכללו מנגנון הפעלה 

ידני פשוט בחזית המפסקים למקרה של תקלה במערכות 

 האוטומטיות.

עם הכנה  בקרה הפיקוד להחלפה אוטומטית יהיו מתוצרת "אמדר"

 .RS-485לתקשורת 

   

 שנאים מבדלים  .115.14  

תו תקן ישראלי ו/או בינלאומי שנאים מבדלים לשימושים שונים יישאו 

 (..UL, VDE, I.E.C) מוכר
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 שנאים לרשת צפהרפואיים ואיזומטרים שנאים             5.14.12

השנאים לרשת צפה יישאו תו תקן בינלאומי מתאים לאתרים  .א

רפואיים, ויתאימו לדרישת תקנות החשמל לאתרים רפואיים 

 מהדורה אחרונה.

וברמת רעש  8xInהפעלה נמוך עד  כל השנאים הנ"ל יאופיינו בזרם .ב

 .35dbA -נמוכה מ

 .”BENDER‘השנאים יהיו מסוג חד מופעי מתוצרת  .ג

לכל שנאי רשת צפה יותקן משטח בידוד וממסר הגנה בפני עומסי  .ד

יתר וטמפרטורת יתר משולבים במשגוח רמת בידוד מתוצרת 

‘BENDER”  . 

למניעת תאי השנאים יכללו מערכות אוורור טבעיות או מאולצות  .ה

 חימום הלוח.

 משגוחי בידוד, ממסרי הגנה לעומס יתר ויח' התראה מרחוק  5.14.13

משגוחי הבידוד וממסרי הגנה לעומס יתר יהיו מתוצרת  .א

“BENDER” , 

 .או מתוצרת "אמדר"  IMP427Pאו , 107TD47  דגם

 יח' התראה לעומס יתר, עומס יתר קריטי ולתקלת בידוד יהיו מתוצרת  .ב

“BENDER” דגם ,“MBA” (תה"ט)  או דגם“TBA” ( או )עה"ט

 .מתוצרת "אמדר"

 יחידת ההתראות למערכות הזינה הנ"ל בעמדת האחות תהיה מתוצרת  .ג

“BENDER” דגם ,“MMK50” (תה"ט)  או דגם“TMK50” 

 .או מתוצרת "אמדר" ()עה"ט

דיגיטלית ראשית כללית בתחת אחות תהיה יחידת ההתראות  .ד

 .CP915מדגם  BENDERמתוצרת  FDAאנטיבקטראלית מאושרת 

 

 מערכות קבלים לשיפור כופל הספק  5.15

וולט תלת פאזי לפחות,  460הקבלים יהיו עם מערכת פריקה עצמית למתח  5.15.1

עמידים בתופעות הרמוניות, עם מעטפה מתכתית. הקבלים יותאמו לזרמי 

 הקצר הצפויים בלוח. הקבלים יהיו מתוצרת אחת החברות הבאות:

“RTR” ," ,"סירקוטור"סימנס" ,DUCATI . 

בקרי כופל הספק יהיו אוטומטיים לכמות דרגות המוגדרת, עם ניטור  5.15.2

הרמוניות, ללא צורך בכיוונים כלשהם )זיהוי אוטומטי של הקבלים( ויהיו 

 סימנס", "סירקוטור"., ”RTR“מתוצרת אחת החברות הבאות: 

ג המיוצרים במיוחד כל המגענים שייעשה בהם שימוש לקבלים יהיו מסו 5.15.6

 In X  לקבלים ועם נגדים או סלילים, ויתאימו לזרמי התנעת קבלים של

 לפחות.   1.6



 

C:\Users\roei.SHOHAM\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outl

ook\FNG9US8F\ 44.22מפרט טכני מכרז.docx 

22 

 ,”.ABB” , "EATON“המגענים יהיו מתוצרת אחת החברות הבאות: 

“S.E”. 

 תוכניות וביצוע הלוחות  

 על היצרן להכין ולמסור למזמין לאישור את המסמכים המפורטים להלן:  

 ת של תזרים האנרגיה עם כל מכשירי המיתוג והמדידה.תכנית סכמטי 5.15.1

תכנית חד קווית מפורטת שתגדיר חד משמעית את ביצוע הלוחות בכל   5.15.2

 מצב אפשרי של הזנות ומצב מפסקים לכח ומפסקים ובוררים לפיקוד.

שרטוט עקרוני של מסגרות הלוחות כולל מקום רכיבים עיקריים   5.15.3

 ומבט על חזית הלוח עם דלתות וללא דלתות וחתך הלוח וגג הלוח.

תוכניות פיקוד מפורטות לכל מערכת האוטומציה וכו', כולל דגמי   5.15.4

 ציוד.

הסבר טכני מפורט והוראות שימוש של פעולת כל המערכות לפיקוד   5.15.5

 ובקרה.

ביצוע בהתייחס למועדי הזמנה ומועדי אישורים שחובת לוח זמנים ל  5.15.6

 המצאתם חלה על המזמין.

 מפרטי ייצור מלאים של הלוח.  5.15.7

הקבלן יגיש תוכניות מפורטות של הלוח בהתאם לתוכניות ודרישות  5.15.8

התקני המיתוג וההגנה המותקנים בלוח ייבחרו בהתאם  .המתכנן

קנים ע"י תוכנה לחישובים )זרמי קצר, מפלי מתח וכו'( ובחירת ההת

ציגו התוכניות יבגרסתה המעודכנת ביותר.    E-Design DOCכדוגמת

: מיתוג, , רשימת סוגי ציודהלוח את מבנה הלוח, מראה הלוח, מידות

לסרגלי מהדקים וכיו"ב חיווט  אביזריםבקרה, תקשורת, התקנים, 

הקבלן יגיש התוכניות למפקח מטעם   בהתאם לקטלוג היצרן המקורי.

רק תחילת ביצוע הלוח  מתכנן.ההמפקח יעבירן לאישור  ן,המזמי

במידה והמתכנן אינו   .המפקח,כניות על ידי המתכנן ולאחר אישור הת

מאשר את התוכניות, על הקבלן לתקנן בכפוף להערות והשינויים 

  הנדרשים ולהגישן מחדש לאישור.

 בדיקת הלוחות במפעל  5.16

היצרן ע"י מהנדס  הלוחות ייבדקו במפעלבגמר יצור הלוחות,  5.16.1

ון מתאים והמאושר מראש ע"י המפקח ויועץ בודק בעל רישי

על היצרן .     לאחר הבדיקה הנ"ל והגשת הדו"ח, החשמל

והמפקח לבדיקת הלוחות  , נציג המזמיןלהזמין את המתכנן

 במפעל היצרן.

 לא יסופק לאתר לוח שלא נבדק במפעל היצרן כאמור לעיל.

ביצוע סימולציה של המערכות המפוקדות  בדיקת לוחות פיקוד תכלול 5.16.2

 מראש ע"י היצרן. ןשתוכ
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 מגני מתח יתר וברק 5.17

מגני מתח יתר וברק יסופקו לצורך הגנת ציוד חשמלי בפני תופעות של מתח יתר ופגיעות 
 ברק.

קוטביים  4מגני מתח יתר יותקנו בתא הכניסה של כל לוח ולוח עפ"י הוראות הייצרן, יהיו 
100kA .או כפי שמסומן בשרטוטים 

 
  Sin. Wave Trackingמגני מתח יתר יופעלו על בסיס טכנולוגית 

Active Wave Tracking –– .מזהים מגמה ולא מתח גבוה מהמותר 
ויהיו בעלי יכולת הגנה מובטחת גם על רכיבי Type 1+2 מגני מתח היתר יהיו משלובים 

 הפיקוד והמדידה בלוחות.
 .IEC 60068-2ו בדוקים לעמידה ברעידות ושוק בהתאם לתקן מגני מתח יתר יהי

 
 .DEHNמגני מתח היתר יהיו מתוצר 

 

 לחצן חירום ובוררים 5.18

 
 

לחצן חרום המחווט למהדקים יהיה מותקן בלוח. לחצן זה מיועד להפסקה של מפסק 
וולט. הלחצן יותקן בחלק עליון של הלוח, יסופק עם  230ההזנה בלוח החלוקה הראשי 

 , שחרור בסיבוב.(Self Locking), מסוג ננעל 1NO/1NCמגעי עזר 
 

רת אבק ולכלוך ע"ג החלקים מגעי הלחצן והבוררים יהיו מסוג ניקוי עצמי למניעת צבי
 הנעים ונק' החיבור ושמירה על חיבור איכותי לאורך זמן.

 
 .IDEC, ABB, Schlegelהלחצנים יהיו תוצרת 

 
 

 מוליכים וסימון מובילים, כבלים, .6פרק 

פרט אם נדרש אחרת במפורש, יהיו כל מוליכי הכבלים בחתך עגול מנחושת, חסיני  6.1

 מ' מאורכם. 1עם הטבעה כל  IEEE383לפי תקן  F.Rאש מסוג 

יהיו מסוג כבלים "נטולי הלוגן"  בדרך מילוטעפ"י התקנות כל קווי זינת חשמל   6.2

(HF חסיני אש מסוג ,)“NHXHX”. 

כבלים מותקנים על סולמות ובקטעים אנכיים של תעלות, יחוזקו באמצעות  6.3

ומעלה יחוזקו  מ"מ 35פושים"(. כבלים בקוטר -חיזוקים כדוגמת "אטקה" )"פוש

 ס"מ בינהם )ציר לציר(. 10בחיזוק נפרד לכל כבל ויחוזקו במרחק של 

 ממ"ר יהיו מסוג שזור ולא מגיד אחיד. 6המוליכים בכבלים בחתך מעל  6.4

על כל נעלי כבל יולבשו שרוולים מתכווצים בצבעים שונים. לא יותר בידוד נעלי  6.5

 כבל ע"י סרט בידוד.

ממ"ר ומעלה  16-ני, בכל קצה, של כבלים בחתך מבמקום פתיחת המעיל החיצו 6.6

 יותקן שרוול מתפצל )כפפה(.

מ'  3כל הכבלים שיותקנו בתעלות, סולמות וכו' )ללא יוצא מהכלל( יסומנו כל  6.7

מאורכם, בכל פינה, בכל מעבר קיר, ו/או תקרה, ו/או רצפה, משני הצדדים. 

על רקע שחור ובו  הסימון יהיה באמצעות שלט סנדביץ בקליט קשיח, כתב לבן

ייחרט מתח, מספר המעגל, מקור ההזנה וייעוד הכבל. השלט יחוזק לכבל עם חבק 

 פלסטי מתאים לקוטר הכבל.
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הצנרת שתותקן במסגרת עבודות החשמל והתקשורת תהיה בהתקנה סמויה, אלא  6.8

עם צוין אחרת, במסגרת עבודה זו יידרשו חציבות ו/או פתיחת ריצוף, כמפורט 

 ת.בתוכניו

 .XLPEאו כבלי נחושת  .P.V.Cמוליכי החשמל יהיו עם בידוד  6.9

החתך יתאים לנדרש בתוכניות, תוצרת המוליכים והכבלים תהיה מסוג המאושר 

 ע"י מכון התקנים הישראלי.

 הצינורות יהיו מסוג "כבה מאליו", להלן צבעי הצינורות: 6.10

 ירוק –מערכת חשמל  א.

 אדום –גילוי אש  ב.

 כחול –ון טלפ ג.

 לבן –מערכת כריזה  ד.

 חום –מיחשוב ותקשורת נתונים  ה.

 צהוב –אזעקה  ו.

 שם הלוח ומספר המעגל. כל צינור ישולט בשם המערכת,

 

 

 

 סולמות ותעלות הכבלים .7פרק 

סולמות ותעלות הכבלים יהיו כולם מנירוסטה או פח מגולוונים בגילוון חם לאחר  7.1

 “ ,”THORSMAN”, “BETERMAN“כל הריתוכים כדוגמת תוצרת 

NIEDAX” ..חיבור כל האלמנטים של סולם או תעלה יבוצע על ידי ברגים 

 מ"מ ומגולוונות 4תעלות רשת יהיו מסוג מתועש, עשויות מחוט פלדה בקוטר  7.2

 בגילוון חם. חיבור קטעי תעלות הרשת יבטיח רציפות חשמלית של התעלה.

אביזרי תליה של התעלות, הסולמות ותעלות רשת יהיו מסוג קונזולות ויהיו  7.3

 מקוריים של היצרן. )לא תותר תליה באמצעות מוטות הברגה(.

תיים כל הברגים, אומים, דיסקיות קפיץ, מוטות הברגה ושאר האלמנטים המתכ 7.4

 יהיו מגולוונים בגילוון חם או מצופים קדמיום.

לפני התקנת התעלות והסולמות, באחריות הקבלן לבצע חישוב העמסה של  7.5

התעלות/סולמות בהתאם לכמות הכבלים המתוכננת ולאפשר מקסימום העמסה 

מכושר הקיבולת של כל תעלה. אין לאפשר בשום אופן העמסת תעלות  50%של 

 ריטריון זה.כבלים מעבר לק

מערכות הולכת הכבלים באתר יהיו עשויים ממתכת בגוון לבחירת האדר' ,  7.6

המערכת תותכן ולכלול את כל האביזרים האורגינאלים של הספק כולל כל 

המחברים, החבקים וכל חומרי העזר הדרושים להתקנה הכל מתוצרת חברת 

FONTINI  מנהל הפרויקט משווק על ידי רוני קרש או שו"ע מאושר על ידי

 והאדר'.
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 אטימת מעברי כבלים .8פרק 

על הקבלן לדאוג לאטימת כל המעברים של כבלי חשמל ותקשורת,  8.1

צינורות וכו', וזאת לאחר גמר עבודתו. האטימה תהיה בחומרים מעכבי 

 .931תקן בהתאם ל ”FLAMMASTIK“אש אלסטיים כדוגמת  

יימדד בכתב הכמויות ומחיר האיטום הנ"ל איטום כל הפתחים והמעברים הנ"ל  8.2

 כולל גם את כל העבודות הנלוות הנדרשות לביצוע הנ"ל לפי הנחיות יועץ הבטיחות.
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 אופני מדידה מיוחדים 9פרק 

 כ ל ל י 19.

רואים את הקבלן כאילו התחשב עם הצגת המחירים בכל התנאים המפורטים בחוזה 

ייחשבו ככוללים את ערך כל ההוצאות  לביצוע העבודה. המחירים המוצגים להלן

 הכרוכות במילוי התנאים הנזכרים באותם מסמכים, על כל פרטיהם.

ידי המזמין כסיבה לשינוי המחיר -אי הבנת תנאי כלשהו, ואי התחשבות בו לא תוכר על

 הנקוב בכתב הכמויות ו/או עילה לתשלום נוסף מכל סוג שהוא.

 

 מחירי היחידה 29.

 המוצגים בסעיפי כתב הכמויות ייחשבו ככוללים את ערך:מחירי היחידה 

כל החומרים ובכלל זה מוצרים לסוגיהם וחומרי עזר הנכללים בעבודה  9.2.1

 ושאינם נכללים בה והפחת שלהם.

כל העבודה הדרושה לשם ביצוע בהתאם לתנאי החוזה, ובכלל זה עבודות  9.2.2

ממנו, אם עבודות אלו אינן לוואי ועזר הנזכרות במפרט ו/או המשתמעות 

 נמדדות בסעיף נפרד.

השימוש בכלי עבודה, מכשירים, מכונות, פיגומים,  דרכים זמניות וכו', לרבות  9.2.3

 הוצאות הרכבתם, אחזקתם במקום המבנה ופירוקם בגמר העבודה.

, אל מקום 1, 3הובלת כל החומרים, כלי עבודה וכד' המפורטים בסעיפים  9.2.4

לל זה העמסתם ופריקתם וכן הובלת עובדים למקום העבודה העבודה ובכ

 וממנו.

אחסנת החומרים, הכלים והמכונות וזאת בהתחשב בתנאים המיוחדים של  9.25

 המקום וכד', ושמירתם וכן שמירת העבודות שבוצעו.

 המיסים הסוציאליים, הוצאות הביטוח, היטלים ומיסים לסוגיהם וכד'. 9.2.6

ליות של הקבלן )הן ישירות והן עקיפות( ובכלל זה הוצאותיו הוצאותיו הכל 9.2.7

 המוקדמות והמאוחרות.

כל ההוצאות האחרות מאיזה סוג שהוא, הכרוכות בביצוע עבודה זו אשר תנאי  9.2.8

 החוזה מחייבים אותן.

 מחיר הנק' כולל נקודות תה"ט או נק' עה"ט. 9.2.9

 רווחי הקבלן. 9.2.10

 

 מ ד י ד ה 9.3

אחרת להלן בהתאם לפרטי התוכניות, כשהיא  צויןה תימדד נטו, אלא אם כן כל עבוד

גמורה, מושלמת ו/או קבועה במקומה, ללא כל תוספת עבור פחת וכד', ומחירה כולל 

את ערך כל חומרי העזר ועבודות הלוואי הנזכרים במפרט והמשתמעים ממנו, במידה 

 מסויםנפרדים. הדגשת פרט  ואותם חומרים ו/או  עבודות אינם נמדדים בסעיפים

באחד מסעיפי רשימת הכמויות איננה גורעת מסעיף דומה שבו לא הודגש הפרט הנ"ל 

 ומחיר היחידה כולל את כל העבודות והחומרים כמשתמע מתיאור כללי.

  



 

C:\Users\roei.SHOHAM\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outl

ook\FNG9US8F\ 44.22מפרט טכני מכרז.docx 

27 

 עבודות שלא יימדדו 9.4

תשומת לב הקבלן מופנית לעובדה שמספר עבודות הנושאות בדרך כלל אופי ארעי, כגון 

סילוק עודפי חומרים ופסולת, עבודות ביצוע ניתוקים, הזנות חילופיות זמניות, סימון, 

עבודות  אחזקה וניקוי תוך תקופת הביצוע, תאום עם כל הגורמים הפעילים בשטח וכן

בסעיפים מיוחדים של  ותלא נמדד -חוזה התנאי מחייבים תאחרות ושירותים אשר מ

 והן כלולות במחירי היחידה של עבודות אחרות.  כתב הכמויות

 

 תחולת תיאורים של הסעיפים 9.5

יראו את התיאורים המלאים על כל פרטיהם, כפי שהם מובאים בפרט, בתוכניות 

כתב וביתר מסמכי החוזה, כמשלימים את התיאורים התמציתיים המופיעים ב

הכלול  מסויםהכמויות להלן, כל עוד אין הם עומדים בסתירה איתם. הדגשת פרט 

בתיאורים מלאים אלה, בסעיף כלשהו סעיפי כתב הכמויות, אין בכוחו לגרוע במאומה 

דגשה זו חסרה. נתגלתה סתירה בין המתוקפו של אותו פרט לגבי יתר הסעיפים בהם 

חוזה, ייחשב המחיר המשאר מסמכי סעיף כתב הכמויות לבין סעיף אחר באחד 

 כמתייחס לכתוב בכתב הכמויות.

 

 מדידה לפי מטר אורך ויחידות 9.6

כל המתקנים שלא ימדדו לפי הנקודות ימדדו לפי יחידות או קומפלטים או לפי  9.6.1

מטר אורך, כולל כל החומרים והעבודות הדרושים. המחירים כוללים צביעת כל 

חלקי המתכת, שילוט כל האביזרים, הן בלוח והן בכל מקום אחר בבנין. מחירי 

 ואביזרי מתכת כוללים את העבודה וחומרי הארקתם.  תהצינורו

במדידת החוטים או הכבלים לא יילקחו בחשבון הקטעים החודרים לתוך  9.6.2

 קופסאות המעבר, האביזרים או לוחות חשמל.

סעיפי כתב הכמויות כוללים בתוכם את כל עבודות החיבור, אביזרי העזר, אביזרי  9.6.3

חומר נלווה אחר, כולל את חומרי הפחת וכולל את כל קשירה, אביזרי החיבור וכל 

העבודות המשלימות שלא הוזכרו או פורטו בכתב הכמויות, בתוכניות ובמפרט 

 הטכני.

 

 גופי תאורה 9.7

, כולל הדרושיםכל חומרי , חיבור ובמחיר גופי התאורה נכללים: אספקה, הרכבה

  תאורה.גוף הד העזר ל, משנקים, קבלים, מצתים, וכל ציוהמצויןנורות בהספק 
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 אינסטלצית חשמל 9.8

 מחיר המובילים כולל את כל אביזרי החיבור:

התיבות הסטנדרטיות, הזוויות, הקשתות, החבקים המגולוונים, הכיפופים,  9.8.1

נוסף לאמור לעיל, כולל המחיר גם סגירת פתחים וחריצים אחרי  ביטונים וכו'

 .ביצוע חציבות בתקרות ובקירות

חיר המוליכים והכבלים כולל את השחלתם, את החיבורים בשני הקצוות, מ 9.8.2

, נעלי מתכווצים, שרוולים מתפצלים )"כפפות"( רוולים פלסטייםש המהדקים,

 כבל, סימון וכו'.

מחיר תעלות כולל את כל אביזרי העזר הדרושים כגון זוויות מכל הסוגים,  9.8.3

סופיות  אוריגינליות, מחיצות הפרדה, מכסה, פתיחת פתחים לפי הצורך, 

 שילוט, הכל מושלם. 

מדידת התעלות, הכבלים והמובילים )הכבלים והמובילים שאינם כלולים  9.8.4

  עלה/כבל/מוביל מותקנים.במחירי  הנקודות בלבד( תהיה לפי מ"א של ת

 

 מתקני מיזוג אויר 15פרק 
 

 תנאים ודרישות כלליות לעבודות מיזוג אויר 15.1
 

 מפרט מיוחד 15.1.1

 N.F.P.Aהמפרט המיוחד לעבודות מזוג אויר כולל גם את התקנים הזרים :

AMSE,AFI,ARI,ASHRAE,AMACNA.  

 

 כאן: 15עבודות ש כלולות בפרק 

 ודות יצוקים..    הכנת יס1      

 הרץ מהרשת 50וולט  380הספקת זרם חשמלי תלת פאזי  .2

 ניקוזים .3

 כללי  15.1.2

העבודה המתוארת במפרט זה מתייחסת לאספקה, התקנה, הרכבה, וויסות והפעלה 

 של מתקן מיזוג אוויר מושלם.

 כוונה  15.1.3

           תוכניות המכרז כפי שהוצאו הן דיאגרמטיות ומציינות את ההיקף והמערך   

הכללי של המתקן ואינן מראות בהכרח את כל פרטי העבודה, כוונת התוכניות הן    

 לתאר את המתקן באופן כללי.

 המפרט והשרטוטים הינם לצורכי מכרז.
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 הצעתובמידה ולדעת הקבלן חסרים פרטים וציוד להשלמת המערכת, יגיש הקבלן עם 

לל המחיר, אחרת תראה הצעתו את פרוט האביזרים והעבודות שלדעתו חסרות כו

 כמכילה אותם.

בנוסף הקבלן יתכנן את כל הפרטים הדרושים עבור הציוד המסופק על ידו וכן את 

פרטי החיבורים השונים הקשורים בין ציודו למערכות האחרות במידה ואלה לא 

מבוצעות על ידו. את תוכניות העבודה המפורטות כולל רשימת ציוד, דפי קטלוגים 

טכני, יגיש הקבלן למפקח בשלושה העתקים לאישור לפני התחלת ביצוע וחומר 

 העבודה. הקבלן לא יתחיל בביצוע העבודה לפני קבלת אישור מהמפקח.
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 הסברה 15.1.4

במידה והקבלן המתכוון להגיש הצעה הינו בספק בקשר לפירוש האמיתי של כל חלק 

לשם פירוש, באם הפירוש  שהוא בשרטוטים, מפרט, עליו להגיש למזמין בקשה בכתב

כרוך בשינוי מהותי שעל כל הקבלנים המשתתפים במכרז לדעת, בקשה זו תוגש בכתב 

 פה.-למזמין שבועיים לפני הגשת המכרז, לא תתקבל כל אינפורמציה בעל

 

 קבלני משנה 15.1.5

הקבלן אינו רשאי להעסיק קבלן משנה או למסור לו עבודה מבלי שקבלן המשנה 

 בכתב על ידי המזמין.יאושר מראש 

 

 אישורים וטיב עבודה 15.1.6

הקבלן יספק וישלם עבור כל הרשיונות הדרושים לעבודות מיזוג אוויר שבמפרט זה 

 )במידה ונדרשים(.

כל החומרים והאביזרים יהיו חדשים ומאיכות הטובה ביותר. העבודה המבוצעת 

או ביצוע לא ראוי יסולק  תהיה ברמה גבוהה ולשביעת רצונו של המזמין כל חומר פגום

 מיד עם הוראת המזמין.

על הקבלן יהיה לתקן כל עבודה או להחליף כל ציוד אשר יידחה ע"י המפקח ללא כל 

 תיאום נוסף.

במקרה של חלוקי דעות ביחס לפרוש הנכון של המפרט והתוכניות, תקבע החלטתו של 

 המפקח בלבד.

 

 פתחים 15.1.7

 , תריסים, ייעשו על ידי הקבלן.כל הפתחים למעברי תעלות, צנרת

 

 גישה 15.1.8

על הקבלן להרכיב את המתקן כך שיבטיח גישה נוחה אל כל חלקי הציוד המותקנים 

 על ידו.

 

 

 רעש ורעידות 15.1.9

הציוד על כל אביזריו יפעל ללא יצירת רעש. על הקבלן לנקוט בכל האמצעים למניעת 

 על ידי בולמי זעזועים. רעש. כל ציוד אשר יוצב על גג הבנין יורכב
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 הגנה בפני חלודה 15.1.10

הקבלן יוודא שכל חלקי המתקן יהיו מוגנים בפני חלודה, כל חלקי הברזל והפלדה יהיו 

 מגלוונים.

 

 ניקויי,כוון,ווסות 15.1.11

על הקבלן לנקות את כל עבודתיו יכוון ויווסת את מערכת פיזור אוויר כגון: דמפרים 

 מפזרי אוויר וכו'.

הקבלן יבצע את כל הבדיקות של הציוד הדרושים לשם קבלת התפוקה בהתאם למכרז, 

הבדיקות יהיו בהתאם לחוקים, הוראות ותקנות של הרשויות המוסמכות. על הקבלן 

 להמציא את תוצאות הבדיקות בכתב למפקח.

 

 הדרכה 15.1.12

כל הנדרש  לפני מסירת המתקן ידריך ויורה הקבלן למפעיל המתקן מטעם המזמין את

 לפעולה והחזקה תקינה של המתקן.

 ימים לבדיקת הפעולה התקינה של המערכת. 10ותיקבע תקופת ניסיון ומבחן של 

 

 תיקי הסבר 15.1.13

הקבלן יכין וימסור למזמין תיק המכיל כל חומר והסבר מלא לתפעול והחזקה של 

 המתקן כמו קטלוגים, תוכניות מעודכנות וכו'.

 קן קבלת המת 15.1.14

 עם גמר העבודות תעשה מסירה מסודרת של המתקן ותינתן תקופה נסיונית של 

 המתקן.
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 אחריות ושרות 15.1.15

הקבלן יהא אחראי במשך שנה החל מיום קבלת המתקן על ידי המזמין לפעולה תקינה 

של המתקן מתחייב הקבלן לבצע על חשבונו את כל התיקונים. הקבלן מתחייב להענות 

שעות מזמן קבלת הודעה. למזמין הזכות להזמין אנשי  24קריאת שרות תוך לכל 

מקצוע אחרים אם הקבלן לא נענה לקריאה ולתבוע את ההוצאות של התיקונים. 

 בנוסף מתחייב הקבלן בזה שבידו מלאי חלקי חילוף.

 האחריות כוללת מתן שרות מונע לכל חלקי המתקן כולל שימון וגרוז ביקורת וכיול.

 

 הגנה 15.1.16

במשך כל תקופת הביצוע על הקבלן להגן על המתקן כנגד גניבה ונגד פגיעות אפשריות 

 על ידו או ע"י גורמים אחרים.

במידה וייגרם נזק כלשהו למרות אמצעי ההגנה, הנזק יתוקן ע"י הקבלן ללא כל 

 תשלום ע"י הבעלים.

 

 שילוט 15.1.17

והלחצנים, מנורות סימון ממסרים על הקבלן להתקין שילוט ליד כל המפסקים 

 ומאבטחים. השלטים יהיו מבלקיט כתובים לבן על גבי שחור.
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 עבודות חשמל  15.2

 

 .        בנוסף לעבודות המפורטות על קבלן מיזוג אוויר להתחבר להזנות שמסופקות 1

 על ידי קבלן חשמל.

 כמו כן להתקין את כל הפיקודים והאינסטלציה שכרוכה בכך. .2

 הקבלן גם יתקין מפסקים פקטים ויחבר הכל לפי הוראות היצרן. .3

 כל עבודות החשמל יבוצעו בכפיפות לחוק החשמל. .4

 ללא  50%המנועים יהיו בעלי יכולת בפני העמסת יתר רגעית בשיעור של  .5

התחממות, המנועים יבחרו לפעולה שקטה ויוחלפו אם לדעת המפקח פעולתם 

 גורמת לרעש מפריע.

 כל המנועים יהיו סגורים בפני פגעי מזג אוויר. .6

 לפני ביצוע העבודה יגיש הקבלן לאישור המפקח בשני העתקים תרשים  .7

 חשמלי של הלוחות, תרשים פיקוד מפורט, תוכניות מבנה הלוחות, פרוט הציוד.

 הקבלן יתקין את כל החיווט החשמלי הדרוש מלוחות החשמל אל כל  .8

 יסות על אביזריהם השונים.המנועים ומכשירי הו

 המתנעים בלוח החשמל יצוידו במפסקים אוטומטיים עם מגעי עזר כנדרש  .9

 קילו אמפר לפחות. 15לפעולה אוטומטית ומיועדים לזרמי קצר 

ומצוידים בריליים נגד יתרת זרם, הלוח יכלול עבור כל מנוע נורה אדומה לסימון תקלה 

 נורה צהובה לציון גוף חימום בפעולה.מנורה ירוקה לציון פעולה תקינה, מ
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 מערכת פיזור אויר 15.3

 מערכת תעלות 15.3.1

כוללת ופרושה כל תעלות האוויר, מדפי האוויר, פתחי גישה, חיבורים, חיזוקים, 

 מתלים, מיישרי זרימה, מפזרי אוויר ותריסי אוויר.

 

 תעלות  אוויר  ואביזריהן: 15.3.2 

פח מגלוון, עובי פח, חיבורים, חיזוקים, קשתות וכו', יהיו תעלות האוויר יהיו עשויים מ

בהתאם למדריך ואגודה האמריקאית למהנדסי חימום קרור ומיזוג אויר "אשרי" 

ASHRAE. 

בזמן הבניה על הקבלן לסגור באופן זמני את קצה התעלות הפתוחות על מנת למנוע 

 חדירת לכלוך.

קים או סימני התקלפות. בכל תעלות מיזוג תיוצרנה מפח מגלוון ללא כל סד

 ההתפצליות יורכב מדף מפלג.

כל התעלות המותקנות מחוץ למבנה יאטמו בכל התפרים במסטיק אפוקסי כל 

התפרים יהיו בתחתית התעלה למנוע חדירת מים, הרכבת התעלות תעשה כך שלא 

 יעמדו עליהן מים.

אין להתחיל בעבודת  כל התעלות תיתלנה בעזרת תליות ברזל מגלוונים ובורגי תלייה.

תעלות לפני קבלת תוכנית תקרה אקוסטית מאושרת עם מידות ברורות למיקום 

 מפזרים בתקרה.

 

 בידוד טרמי 15.3.3

פאונדס"לרגל בחזקה שלישית. ¾ ובצפיפות של  1הבידוד יהיה צמר זכוכית בעובי "

 .1הבידוד יהיה בלתי דליק ועטוף בנייר אלמניום. תוצרת אואנס קורנינג   "

 

 בידוד אקוסטי 15.3.4

 את הדפנות הפנימיות של כל קטעי תעלות האספקה. 1הקבלן יבודד בבידוד אקוסטי בעובי "

 24הבידוד יהיה בלתי דליק ועשוי מסיבי זכוכית מוגן נאופרן מותז במשקל מרחבי של 

 ק"ג למ"ק לפחות. 

 .Dvro Dyneיותקן בנוסף סיכה במרכז הפנל כדוגמת תוצרת 

 מדידה 15.3.4

מערכת תעלות האוויר תימדדנה כשהן גמורות ושלמות לקביעת שטח פני התעלות 

 תימדדנה התעלות כדלקמן:
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 אורכן ימדד לאורך הציר המרכזי של התעלות. א.      

 קשת או זוית גם אם היא מצויידת בכפות מכוונות תימדד מטר אורך נוסף  ב.      

 של התעלה בה היא נמצאת.

 ר גמיש ימדד במטר אורך של התעלה אליה הוא מחובר.חיבו ג.      

 הסתעפות של תעלה העשוייה בצורת קשת תימדד מטר אורך נוסף של  ד.      

 התעלה בעלת החתך הקטן ביותר.

 הסתעפות העשוייה בצורת מכנסיים תימדד במטר נוסף של התעלה בעלת  ה.

 החתך הגדול ביותר.

 דד קטע זה באורכו הנומינלי בלבד אך תעלה בעלת קטע עם חתך משתנה ימ ו.

 בחתך הגדול ביותר.

 מחירי מדפי הויסות למיניהם יינתנו בנפרד. 

 בידוד תרמי ואקוסטי ימדד במ"ר. 

 

 עובי הפח ממנו יבצע הקבלן את תעלות האוויר יהיה כדלקמן: *

 

 מידות התעלה )ס"מ( עובי פח )מ"מ(
 30עד  0.7
 75עד  31 0.8
 135עד  76 1

 210עד  136 1.2
 ומעלה 210 1.25

 

 המידה הגדולה יותר של התעלה תקבע את עובי הפח לכל ארבעת הדפנות.

 מדפי   אוויר: *

 עם גלגלי שיניים, המדפים עשויים מאלמניום. TROXיהיו תוצרת 
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 יסודות 15.4

 

מנועים, יוצבו על בולמי ככל אלמנטי הציוד כגון מדחסים, מעבי אוויר, יחידות מיזוג אוויר, מפוחים 

 הרעידות. )קפיצים(.

לגבי יחידות עצמאיות קבלן הבנין יכין בסיסים צפים פרטי הבסיס ומידות ינתנו ע"י 

 קבלן מיזוג אוויר לאחר אישור המתכנן.

 כמו כן, יונחו גומיות עם כרית אוויר )שוקלד( מתחת ליחידות.

 

 צנרת גז ובידודה 15.5

 

 .R-410צנרת הגז והברזים מותאמים לפריאון  .1

 ".Lצנורות הגז יהיו עשויים נחושת מטיפוס " .2

 יש לבצע בדיקת אטימות לצנרת ולמלאות את המערכת בכמות דרושה של  .3

R-410. 

 צנרת הגז תבודד עם קליפות בידוד עשויות גומי סינטטי "ארמפלקס", עובי  .4

 מ"מ. 19    

 " אטומה על ידי 3" .יר חיצוני יעשה על ידי שרוול פלדהמעברי צנרת גז בק .5

 סיליקון ובטון וגפת מסביב.

 קטרים של צנרת גז או נוזל ייקבע לפי גודל יחידת מיזוג אוויר ולפי הוראות  .6

 היצרן.
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  מערכת אוורור 15.6

 

מערכת האוורור כוללת אוורור שרותים ומקלחות בעזרת מפוחים  .1

צנטרפולגיים דוגמת חברת שבח כולל שתי רצועות, מנוע סגור נגד פגעי מזג 

 + פקטOver-loadאוויר כולל בית למפוח מפלדה + הגנות תרמיות 

 המפוח מונח בתא אקוסטי. 

 

 חשמל ופיקוד 15.7

 

 עם לוח חשמל אינטגרלי על קבלן מיזוג אוויר  יחידות מיזוג אוויר מסופקות .1     

 להתחבר להזנות חשמל אשר מסופקות ע"י קבלן חשמל.

 

 על קבל מיזוג אוויר להתקין בתוך הלוחות קבלים לשיפור כפל ההספק .2     

 COS = 0.92  

 לכל יחידה יותקן לוחית הפעלה בחדר בקרה לווסות טמפ', כמויות אוויר,  .3

 תקלות, טיימר וכו'. אפשר כדוגמת חברת מיטב.הפעלה, הפסקה 

 

 

 

 יחידות מיזוג אויר מיני מרכזי  15.8

 

 .יחידות מיזוג יהיו לפי התוכניות וכתב כמויות.1

 .יש לאשר יחדות מיזוג אצל המתכנן.2

 .גז ירוק .3

 .מאייד מעבה .4

 .משאבת חום + דייאסיר .5

 .לוחית הפעלה .6

 .המחיר כולל מס קניה.7

 למעבים..פקט 8

 

 

 


